会員各位

日頃よりスポーツハイツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

当スクールの新型コロナウイルス対策につき、下記の通りご案内申し上げます。

〇通常スクールにつきましては、3月2日（月）以降も、衛生管理徹底の上開催

　いたします。

〇振替制度を拡大し、3月中のレッスンの振替につきましては翌月4月末までの

　持ち越しをできるものとします。

〇3月1日（日）から3月8日（日）開催予定の杉並保健所のサポート事業である

　『女性の健康づくり応援』につきましては、当局と協議した結果中止といた

　します。

〇3月8日（日）開催予定の、杉並保健所との協同事業である『はじめよう

　ノルディック健康ウォーク！！』につきましては、中止といたします。

なお、今後のウイルス感染の拡大、行政との対応、社会情勢の変化によっては

開催状況を変更する場合がございます。

その際は、ＨＰ・メルマガ・館内掲示等で遅滞なく公示いたしますので、随時

ご確認いただきたくお願いいたします。

　　　　令和2年3月1日

スポーツハイツスイミングスクール

新型コロナウイルスの対応について